[image: image1.png]3 .

TR AT

RN et ‘%‘ ”
I

N

	Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE QUILOMBO

Secretaria de Administração e Planejamento

PORTARIA Nº 0360/2021- DE 11 DE MAIO DE 2021.

DISPÕE SOBRE CEDÊNCIA DE VEÍCULO ENTRE AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE QUILOMBO/SC E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o Inciso IX do Artigo 65 da Lei Orgânica do Município de Quilombo;

RESOLVE:

Art. 1º Fica cedido o veículo Camionete Hyundai HR 130CV (basculante), placas QJQ 7931, n°139, que pertence a Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente, para a Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos, para atender aos interesses e necessidades da mesma, até o dia 31 de dezembro de 2021.
Art. 2° Ficam revogadas as disposições em contrário.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

  Gabinete do Executivo Municipal, 11 de maio de 2021.

SILVANO DE PARIZ

Prefeito Municipal
Registrada e Publicada

Em___/___/_____

Lei Municipal 1087/1993
Vanusa Maschio

Servidora Designada
[image: image1.png]